2

Муниципальное казённое учреждение «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области»

ПРИКАЗ № 9 -н

  от 25 января 2024 года

О внесении изменений в приказ Финансового управления городского округа Октябрьск от 16.12.2020 года № 40-н «Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении субсидии из бюджета городского округа Октябрьск Самарской области муниципальному бюджетному или автономному учреждению городского округа Октябрьск Самарской области в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

В соответствии с Общими требованиями к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 года  № 203, на основании Положения  о муниципальном казенном учреждении «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области», утвержденного  постановлением Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 12.05.2011 года № 177
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Финансового управления городского округа Октябрьск от 16.12.2020 года № 40-н «Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении субсидии из бюджета городского округа Октябрьск Самарской области муниципальному бюджетному или автономному учреждению городского округа Октябрьск Самарской области в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» (в ред. приказа Финансового управления городского округа Октябрьск от 25.03.2022 года № 21-н) (далее – приказ от 16.12.2020 года № 40-н) следующие изменения:
приложение к приказу от 16.12.2020 года № 40-н изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу;

дополнить приказ от 16.12.2020 года № 40-н приложениями № 2, 3 в редакции согласно приложениям № 2, 3 к настоящему приказу.
2. Разместить настоящий приказ в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в разделе Финансовое управление городского округа Октябрьск.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Финансового управления

городского округа Октябрьск

 О.Н. Борискина